133
A2A1
15 18
T1T1
]
]
]
]

Chłodzi
Test
Przykład zamówienia
Opis urządzenia
Symbol
Funkcje
Dane techniczne
czujnik zewnętrzny
Schemat podłączenia
zwarcie czujnika
lub odłączenie czjunika
Histereza
kod EAN
       Zaciski zasilania
Sygnalizacja napięcia zasilania
Wybór funkcji ogrzewania /chłodzenia
Ustawienie temperatury
Ustawienie histerezy
       Zaciski do podłączenia czujnika
Sygnalizacja wyjścia
 Funkcja TEST
Styki wyjściowe
termostat jednopoziomowy
A1-A2
24 - 240 V AC/DC (galwanicznie nieodseparowane)
(AC 50 - 60 Hz)
max. 2 VA / 1 W
2.5 W
- 15 %; + 10 %
T1 - T1
ustawialna w zakresie 0.5.. 5  °C
zewn., termistor NTC, oprócz TER-3G (Pt100)
miganie czerwonej diody LED
5 %
0.5 °C
< 0.1 % / °C
1x NO (AgSnO
2
)
16A / AC1, 10A / 24V DC
4000 VA / AC1, 300 W / DC
250V AC / 24V DC
świeci czerwona dioda LED
10.000.000 op.
100.000 op.
- 20.. +55 °C
- 30.. +70 °C
2.5 kV (zasilanie - wyjście)
dowolna
szyna DIN EN 60715
IP40 od strony panelu przedniego / IP10 zaciski
III
2
maks. 2x 2.5, 1x 4
z tulejką maks. 1x 2.5, maks. 2x 1.5
90 x 17.6 x 64 mm
64 g; TER-3G: 68 g
EN 60255-1, EN 60255-26, EN 60255-27, IEC 60730-2-9
TER - 3A:   -30.. +10 °C         TER - 3D:        0.. +60 °C
TER - 3B:       0.. +40 °C         TER - 3G:        0.. +60 °C
TER - 3C:  +30.. +70 °C         TER - 3H:    -15.. +45 °C
T
e